
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

  10.07.2020                                         с. Маралиха                                           № 14 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий старосты с. Маральи 

Рожки МО Маралихинский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Алтайского края от 31.10.2018 № 79-ЗС «О старостах 

сельских населѐнных пунктов Алтайского края», п. 9 решения 

Маралихинского сельского Совета народных депутатов от 15.02.2019 №2    

«Об утверждении Положения о старосте сельского населѐнного пункта 

Маралихинского сельсовета  Чарышского  района Алтайского края», 

учитывая представление схода граждан  с. Маральи Рожки  (протокол схода 

граждан с. Маральи Рожки от 06.05.2020 № 1),  

Маралихинский сельский Совет народных депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия старосты с. Маральи Рожки 

Чарышского района Алтайского края. 

 5. Обнародовать решение в установленном порядке. 

 6. Контроль за ходом исполнения решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, плану и местному самоуправлению. 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                            Т.Н. Кишкина 

 

 

 


